
UCHWAŁA NR X.58.2015
RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE

z dnia 30 października 2015 r.

w sprawie : wyrażenia woli zmiany nazwy powiatu

Na podstawie art.3 b ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U z 2015 poz.1445)

uchwala się, co następuje : 

§ 1. 1. Wyraża się wolę podjęcia działań zmierzających do zmiany nazwy powiatu krośnieńskiego na " Powiat 
Krośnieńsko- Gubiński". 

2.  Zobowiązuje się Burmistrza Miasta Gubina do przeprowadzenia w sprawie, o której mowa w § 1 ust.1 
w terminie do 30 listopada 2015r. konsultacji z mieszkańcami Gubina, na zasadach określonych uchwałą nr 
VII.39.2011 Rady Miejskiej w Gubinie w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 
Gminy Gubin o statusie miejskim.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gubina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Edward Patek

Id: LINJE-NMRFN-XIWRC-CHQDQ-YZKWW. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z procedurą określoną w ustawie z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym zmiany nazwy 
powiatu dokonuje Rada Ministrów na wniosek zainteresowanej rady powiatu lub rady gminy.Ponieważ 
przedmiotowy wniosek musi być poprzedzony przeprowadzeniem konsultacji zasadnym jest do wszczęcia 
procedury podjęcie powyższej uchwały.Zmiana nazwy powiatu na krośnieńsko-gubiński pozwoli odróżnić nasz 
powiat krośnieński od powiatu krośnieńskiego położonego w województwie podkarpackim oraz wyrówna pozycje 
Gubina i Krosna Odrzańskiego- dwóch równorzędnych wielkością miast wchodzących w skład powiatu 
krośnieńskiego. 

Id: LINJE-NMRFN-XIWRC-CHQDQ-YZKWW. Podpisany Strona 1




